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Art Höstståimma

Plats Västlaestadianska Bönhuset, Gällivare

S 12 Stämmans öppnande

Stämmans ordfiirande Eilert Apelqvist hälsade drygt 50 delägare och åhörare
välkomna och fiirklarade stämman öppnad kl 18.00.

$ 13 Utlysning

Stiimman ftirklarades vara i behörig ordning utlyst.

$ 14 Protokollsjusterare

Till protokollsjusterare valdes Kerstin Palo-Apelqvist, Ullatti, och Annica Johansson,
Ullatti.

Protokollet skall justeras på allmänningskontoret i Gällivare torsdagen den
19 december 2024 kl 13.00.

S 15 Dagordning

Dagordningen for stämman fiiredrogs och godkiindes med ändring av punkt 7 som
flyttas till punkt 13 och behandlas där tillsammans.

$ 16 Röstlängd

Delägarforteckningen godkåindes utan justering som röstlängd vid dagens stiimma.
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$ 17 Kungörelse om allmänningsstämma

Stämman beslöt i enlighet med styrelsens fiirslag att kungörelse om allmäinnings-
stämma intill nästa ordinarie vårstämma skall inforas i Norrbottens Kuriren, Norrländska
Socialdemokraten och Kometen.

Anders Henriksson, Hakkas, önskade att annons i Kometen ska ske tidigare samt fler gånger
då manga i byarna inte får NSD och Kuriren längre.
Direkt när stämmodagär bestämt ska inlorande i Kometen ske.

S 18 Motion av Lars Johansson angående regelbunden översyn av premiebelopp

Lars Johansson, Nattavaara l3'.3, har i en motion tagit upp regelbundna justeringar av
bidragsberättigade åtgärder där många stått still under längre tid. Han foreslår att det i
premiebestämmelserna anges när senaste översynen av premiema har gjorts och att det
intervallet inte bör vara längre än2 - 3 år, se bllaga2.

Styrelsen har i uppdrag att årligen kontrollera bidragens storlek som utgår for beslutade
bidragsberättigade åtgärder till jord och skogsbruket där alla bidrag gås igenom och stäms av
med de marknadskostnader som råder vid tillf;illet. Bidragen justeras kontinuerligt en gång
om året och skall spegla de faktiska kostnader som råder på marknaden och kan då av dessa
skäl uppfattas som att ingen översyn har gjorts.

Styrelsen har beslutat att infora i bidragsbeskrivningen en kolumn där det framgår ärtaletnär
bidraget ändrats sista gången.

Styrelsen fiireslår stämman besluta att anse motion 2 varabesvarad med det styrelsen anft)rt.

Stämman beslöt enligt styrelsens florslag.

$ 19 Motion om tillfiilligt stopp ftir upplåtelse fiir elproduktion med sol och vind

Yttrande motion Per-Erik Jönsson, Sven-Åke Jönsson, Dan Persson Tomas Johansson,bilaga 3.
Tomas Johansson m fl har inkommit med en motion'lillf?illigt stopp fiir vidare upplåtelser
av Gällivare allmänningsskogs marker fiir elproduktion med sol och vind".
Motionen belyser riskerna med att projektör/ägare av vindkraftverken går i konkurs och att
allmänningen riskerar stå fiir eventuella awecklingskostnader i sådana händelser, vidare
belyser motionen vinstmarginaler ftir vindkraftverken, i övrigt hänvisas till att läsa igenom
deras motion

Styrelsens ordörande svarade på motionen med nedan information.
Den största möjligheten som vi delägare i Gätlivare allmänningsskog någonsin fätt är
vindkraften, vi säkrar vår framtida verksamhet.
En unik möjlighet finns nu fiir oss alla som är delägare i Gällivare allmåinningsskog att ta del
av en mycket, ftir oss all, bra ekonomisk möjlighet som vida överstiger skogens avkastning i
form av vindkraftersättning.
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Allmänningen har stora krav från samhället att bevara skog, den arealen är idag drygt
5000 hektar med mycket långa handläggningstider fram tills inlöserVersättningsmark
av dessa markområden, vi har idag 22 objekt som ligger for inlösen och sista objektet
som blev inlöst tog oss 13 är att komma i mål. Samhället ökar med jåimna steg kraven
på att avstå skogsbruk till forman for naturvård och vi har alla svårt att veta hur kraven
ser ut i morgon, om 5år, om 30år, med detta i åtanke så ffir allmänningen rent generellt
mindre mark varje är attnyltja lor virkesproduktion som ger er ersättning for er
skogsvård, utdelning mm. Vi har till största delen fram till idag levt på avkastningen
från skogen där intäkterna kommit från awerkning, med naturvårdskrav mm som
inskränker på vårt brukande av skogen så kommer intäkterna att svagt minska
framöver år for år.
Genom att allmänningen ffir sidointäkter såsom vindersättning, som vi redan idag fiir
årligen och är en del av våran ekonomi redan idag, vi kommer även att få lite
gruversättning, vi har jaktintäkterna och även hyresintäkter, dessa intäktsslag behöver
vi öka framöver, med tanke på svagt minskade av brukade arealer skog som
miljövården orsakar oss år ftir år, lor att säkerställa att vi har råd med naturvård,
delägarnas premier och utdelningar och nu är vi i ett gyllene läge där vi kan om allt går
i lås fä en mycket bra ersättning lor vindkraften som är tänkt att byggas i området,
detta kommer att säkerställer allavära gemensamma intressen, naturvård, premier,
utdelning, sysselsättning.

Denna ersättning kommer att genereras varje år oavsett skogskonjunkturen och ge oss
en stabil inkomst under en lång framtid, drifttiden beräknas till 35-50 år och
ersättningen betalas ut under varje år verket är i drift. Vi har inte några utländska
intressenter på vår mark utan enbart svenska intressenter.

Vi får även ett väl utbyggt vägnät, markavsättningen är ca I hektar per verk, vägarna
tillkommer.

Risken med att allmänningen skulle ta awecklingskostnaden, vid konkurser etc,
är lika med noll då miljötillståndet inte kan tas i bruk av uppforaren innan säkerhet
for aweckling är fonderat, dvs ingen avsättning for aweckling är lika med inget bygge
av vindkraftverket, Unngiftsinlämnare Vincent Wretling Telcn. Dr. /PhD
Senior portfolio manager
BU Onshore wind - Market development SE

Vattenfall Vindkraft AB
SE-l69 92 Stockholm
Visit: Evenemangsgatan 13

www.vattenfall.se

Oavsett så kommer vindkraftverk att uppftiras frågan ni som delägare skall ställa er är,
skall ersättningen fiir dessa verk hamna hos andra eller skall vi delägare få ersättningen
och ge oss en stabil inkomstkälla. Här nedan har jagplockat ut 14st ågare av

fastigheter fiir att visa vad det skulle innebära i utdelning om alla vindkraftverk byggs
enligt plan. (Varje rad representerar någon av er på detta möte)
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Styrelsen fiireslår stämman att avslå motionen.



Vid behandling av motionen fiireslår Per-Erik Jönsson bifall till motionen alternativt att
motionen bordläggs till vårstämman och att styrelsen ska presentera bättre underlag på att
Vattenfall avsatt pengar ftir eventuell aweckling samt återställan av marken.

Under överläggningen yttrar sig Ulf Karlsson, Kurt Henriksson, Erik Larsson, Fredrik
Aspemo, Kj e[-Åke Andersson.

Efter avslutad överläggning beslutar stämman att bordlägga motionen till vårstämman2025

$ 20 Motion angående presentationsteknik vid stämman av Stig Midbjer

Stig Midbjer, Pålkem 5:3,har i motionen tagit upp att stämmorna presenteras i ett snabbt
tempo, där deltagande delägare har svårt att ölja med och ta del av stämman på ett bra sätt,
bllaga4.
Stig ftireslår att stämman presenteras på tv skärm och med tydlig stor text
Stig foreslår att hörslinga alltid skall var inkopplad i lokalen.

Styrelsen ftireslår stämman att anta Stigs motion.

Stiimman beslöt enligt styrelsens forslag att antamotionen.

S 21 Motion angående röstningsftirfarande av Stig Midbjer

Stig Midbjer, Pålkem 5:3, har i motionen tagit upp att stämmorna presenteras i ett snabbt
tempo och många närvarande delägare har svårt att veta vad som röstas på samt att klubb-
slagen går for fort. Stig ftireslår därfiir att röstningen delges och presenteras på tv skärm,
bilaga 5.

Stig ftireslår att stämmoordforande skall dröja minst 5 sekunder med klubbslag innan han
befäster sin uppfattning till beslut så att tid medges fiir begäran om omröstning

Styrelsen öreslår stämman att anta Stigs motion.

Stämman beslöt enligt styrelsens ftirslag att antamotionen.

S 22 Älgiakten 2025

Styrelsen fiireslog foljande ofiirändrade avgifter och bestämmelser:

BLOCKLICENSOMRÅDEN
Grundavgiften och jaktkorten inbakas i fiillavgiften

Priser inkl. moms
5 500 krper älg
4 000 kr per djur

500 kr per kalv

Fällavgift for tjur + 2 är
Fällavgift fiir ko och fioling
Fällavgift ftir kalv
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ARRENDEOMRÅDEN
Arrendet per hektar inbakas i fiillavgiften

Fällavgift fiir tjur + 2 år
Fällavgift ftr ko och fioling
Fällavgift fiir kalv

Delägare

Arrendets del i procent av jaktområdet x 5 500 kr per älg
Arrendets del i procent av jaktområdet x 4 000 kr per älg
Arrendets del i procent av jaktområdet x 500 kr per kalv

Priser inklusive moms
3 års kort 1 000 kronor lor 3 år

Betalning for tilldelade djur faktureras efter jaktens slut.
I övrigt gäller av länsstyrelsen utf?irdade jaktbestämmelser.

Icke f;illda älgar faktureras ej

Om jaktlaget ej avskjuter älgar så kan jakträtten fiir laget omprövas.

Stämman beslöt enligt styrelsens Rirslag.

$ 23 Småviltsjakten2025l2026

Styrelsen foreslår ftiljande ofiirändrade avgifter ör småviltsjakten (inklusive moms) att
säLLa202512026.

Delägare:
Ungdomar 18 - 25 är

Owiga:
Ungdomar 18 - 25 är
Ovriga
Ovriga

Utländska medborgare:

Ärskort
Ärskort

Ärskort
Ärskort
Veckokort
Dagskort

Ärskort
Veckokort
Dagskort

400 kronor
200 kronor

I 000 kronor
400 kronor
600 kronor
300 kronor

8 000 kronor
2200 kronor

800 kronor

Begriinsat antalet fiillda skogsfäglar är max 3 stycken per dygn och kort

Stämman beslöt enligt styrelsens fiirslag.

$ 24 Fiskekortsavgifter 2025

Styrelsen foreslog foljande olorändrade avgifter (inklusive moms) att gälla2025
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Delägare

Öwiga:

Årskort
Veckokort
3-dygnskort
Dygnskort

500 kronor for 5 år

Samtliga vatten

600 kr
400 kr
300 kr
150 kr

Styrelsen ftireslår fiskeforbud från I september i rinnande vatten.

Stämman beslöt enligt styrelsens ftirslag

$ 25 Björnjakten202l

Styrelsen öreslår foljande ofiirändrade regler att gä11a2025

De jaktlag som beviljas jakträtt å älg under 2025 fär även fälla björn inom jaktområdet enligt
länsstyrelsens beslut, om att björn får fiillas inom Gällivare kommun är 2025 (nedan
odlingsgränsen).
Ingen f?illavgift lor björn.

Stämman beslöt enligt styrelsen forslag

S 26 Premiebestämmelser 2025

Styrelsen ftireslår ftiljande åindrade premiebestämmelser att gälla fr o m 2025-0I-01.

a) Stamkvistning tas bort
b) Rågångar höjs från 1 300 kr / km till I 500 kr / km eller 50% av fakturan vid

hjälp av utsättning, SKS, LM.
c) Skyddsutrustning avser "personlig skyddsutrustning av godkänd typ", hörselskydd

stryks.
d) 3 C-vägar, bombering höjs från 50oÄ,max 50 kr / m till 50oÄ,max 60 kr / m

vid samordning höjs beloppet frän 65Yo, max 65 kr / m till65yo, max 80 kr / m
e) Nybyggnad och underhåll ekonomibyggnad höjs från l5oÄ av godkänd kostnad

max 15 000 kr till t5 % av godkänd kostnad max20 000 kr
D Fårbidraget ska gälla utan minimigräns på antal ffirlgetter.
g) VA-anläggningar höjs ftän 20Yo, max 20 000 kr t1ll20% max 25 000 kr.
h) Organisationsbidraget ör Fiskevårdsområden höjs från 75Yo av

forrättningskostnaden max 10 000 kr t1ll75% av forrättningskostnaden max
15 000 kr.

i) Organisationsbidraget fiir Vägsamfiillighetsforening höjs från 50oÄ av
kostnaden max 10 000 kr trll50% av kostnaden max t5 000 kr.

j) Texten om "utlottning av rojsåg" stryks och kommer inte att gälla fiir år 2025.
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Lars Johansson har inkommit med en motion angående höjning av organisationsbidraget
till max 80% och med maxbelopp 80 00 kr, se bilaga 2.

Styrelsen fiireslog stämman att antapremiebestämmelserna med ett tillägg om att höja
organisationsbidraget till65% av kostnaden max 65 000 kr.

Stiimman beslöt enligt styrelsen fiirslag.

527 Budget for ä12025

Styrelsens ftirslag till budget for 2025 upptogs till behandling, bilaga 1.

Styrelsen fiireslår att allmänningen gör en extrautdelning upp till 12 miljoner kr på
2024 åns resultat fi)r att kunna hantera överskottet.
Utdelning sker under 2025 vid lämpligt tillfiille.

Efter genomgäng av fiirslaget antog stämman 2025 ärs budgetftirslag.

Stämman beslöt också enligt styrelsen forslag om extra utdelning under 2025.

Enligt valberedningens fiirslag omvaldes Eilert Apelqvist, Luleå, till stämmans
ordftirande under 2025.

För samma tid valdes till 1:e vice ordörande Ulf Karlsson, Stråberget.

$28
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Stämmans ordfiirande

Revisorer for är 2025

På valberedningens ftirslag omvaldes Per-Arne Enryd, Vettasjärvi, och Per-Erik Jönsson,
Malmberget, till ordinarie revisorer och Kjell Engman, Nilivaara, och Lars Karlsson,
Purnu, till revisorssuppleanter att granska räkenskaper och Rirvaltning är 2025.

$ 30 Valberedning ftir är 2025

Stämman beslöt att valberedningen skall bestå av tre ledamöter.

Stämman ftireslog till valberedningen: Ulf Karlsson, Stråberget, Anders Henriksson, Hakkas,
samt Lena Olofsson, Purnuvaara, med Lena Olofsson som sammankallande.
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Arvoden:

Reseersättning:

Arvoden och ersättningar till ftirtroendevalda fiir år 2025

Stiimmans ordftirande 3 400 kr i stämma
Ståimmans vice o andra vice ordfiirande 800 kr / stämma
Styrelsens ordfiirande 42 000V,r I är
Styrelsens ledamöter 9 000 L,r I är

Styrelsens ledamöter

Protokolljusterare
Revisorerna (av stämman valda)

Samtliga fiirtroendevalda
vid resa med egen bil

ia*"|-S".r.

2 400 kr / sammanträde
1 400 kr / sammanträde

800 kr I eå.r:re
600 kr / timme

48 kr / mil

\Aw

Heldag
Halvdag

Stämman beslöt enligt valberedningens forslag.

S 32 Styrelsens fiirslag till ersättningar fiir valberedningen 2025

Styrelsen foreslår stämman besluta ftiljande ofiirändrade arvoden:

Valberedningen: Sammanträdesarvoden Heldag 2 400 kr / sammanträde
Halvdag 1 400 kr / sammanträde

Resa med egen bil höjs från 43 kr/mil till 48 kr/mil

Stämman beslöt enligt styrelsens ft)rslag.

S 33 Avslutning

Stämman avslutades kl 19.10

Vid protokollet
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Justeras

Apelqvist Kerstin P Annika Johansson
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